
UCHWAŁA NR 229/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr XIV/84/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r.póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XIV/84/2025 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
/^~\.

STAROS^M^OWICKI

.osiorekrein

WICE'STAROSTA ŁOWICKI

Krystian filipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

chał Trzaska

Strona





^

Załącznik Nr l do uchwały Nr 229/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 26 marca 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 .dministracja publiczna 953 948,761 -135 359,931 818 588,83|75020 taroshva powiatowe 771 793,76| -135 359,93 636433,83

,/^\

2057 lotacja celowa w ramach programów finansowanych z
działem środków europejskich oraz środków, o których
lowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
v ramach budżetu środków europejskich, realizowanych]
irzez jednostki samorządu terytorialnego

23 406,001 39 038,87 62 444,87

2059
'OWIAT ŁOWICKI
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
idziałem środków europejskich oraz środków, o których

|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

>rzez jednostki samorządu terytorialnego

23 406,001
4 794,001

39 038,87
7 995,92|

62 444,87
12 789,92|

6257
OWIAT ŁOWICKI
dotacja celowa w ramach programów finansowych z
idziaiem środków europejskich oraz środków, o których

|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
iv ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
>rzez jednostki samorządu terytorialnego

4 794,00
575018,81

7^995,92|
-151 387,61

12 789,92|
423631,20

6259
'OWIAT ŁOWICKI

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

575018,81
117774,95

-151 387,61
-31007,11

423 63L20
86 767,84|

:>OWIAT ŁOWICKI 117774,95 -31 007,1 86 767,84758 Różne rozliczenia 39 342 695,471 582 544,0( 39 925 239,4775835 |Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
iamorządu terytorialnego

0,0( 582 544,00 582 544,0(

2760 ISrodki na uzupełnienie dochodów powiatów
'OWIAT ŁOWICKI

o,oc
0,0(

582 544,0(
582 544,0(

582 544,OC
582 544,0(801 Oświata i wychowanie 4 966 872,9 420 713,971 5 387 586,8{80195 Pozostała działalność 4 406 813,9 420 713,97 4 827 527,882057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

|udziałem środków europejskich oraz środków, o który cl
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
|w ramach budżetu środków europejskich, realizowanyc]
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

3 870 789,8 391 171,4' 4261961,34

2059
IPOWIAT ŁOWICKI

2701

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
|udziałem środków europejskich oraz środków, o który cl
|mowa w an. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
|w ramach budżetu środków europejskich, realizowanycl
Iprzez.jednostki samorządu terytorialnego

3 870 789,8
227 644,4:

391 171,4
22 988,2

4261961,3
250 632,7:

IPOWIAT ŁOWICKI
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Igmin, powiatów (związków gmin, związków
Ipowiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

227 644,4:
308 379,6

22 988,2'
6 554,2

250 632,7:
314933,8:

IPOWIAT ŁOWICKI 308 379,6 6 554,2 314933,8:852 |Pomoc społeczna 11937762.0t 20 000,0 11 957 762,0t85202 Domy pomocy społecznej
0830 jWpływy z ushig

10 212 752,0
7 300 000,0

20 000,0
20 000,0

10 232 752,0
7 320 000,0IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.

IKRYSTYNY BOCHENEK
7 300 000,0 20 000,0 7 320 000,0

Strona l



E,
'^

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 527 345,00| 303 660,00| 831 005,00|
85333 Powiatowe urzędy pracy 59 000,001 303 660,001 362 660,00|

2690 Środki z Funduszu Pracy oti'zymane na realizację zadań
Iwynikaiących z odrębnych ustaw

0,00| 303 660,00|

IPOWIAT ŁOWICKI 0,00| 303 660,00]

303 660,001

303 660,00
Razem: 164 483 465,31 1191 558,04 165 675 023,351

cm

Kosi rek

STAROST.

Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 26 marca 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 ransport i łączność 20 530 288,301 6 500 000,001 27 030 288,3060004 okalny transport zbiorowy 2 440 184,80 200 000,00 2 640 184,80

4300 ,akup ushjg pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

2 440 184,80
2440184,80

200 000,001
200 000,001

2 640 184,80]
2 640 184,80]60014 )rogi publiczne powiatowe 18 090 103,50 6 300 000,00 24 390 103,50

6050 iVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 660 772,00 6 300 000,001 14960772,001
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 8 660 772,00 6 300 000,001 14 960 772,001750 .dministracja publiczna 23 202 970,13| 66 909,27 23 269 879,4075020 taroshva powiatowe 18411541,03 47 034,79 18 458 575,824300

4307

?akup ushig pozostałych l 221 000,00 -3 002,21 l 217 997,79,
•TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

|Zakup usług pozostałych
1212583,18

0,00
-3 002,21

4309
ITAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup ushig pozostałych

0,00
0,00

39038,87|
l 209 580,971

39038,871
39 038,871
10998,13

39 038,871
10998,13STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU o,oc 10998,13 10998,1375095 Pozostała działalność l 853 726,10 19 874,48 l 873 600,584709 izkolenia pracowników niebędących członkami

corpusu shiżby cywilnej
0,00 19 874,48 19 874,48

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU o,oc 19 874,48 19 874,48752 Obrona narodowa 92 600,00 0,00 92 600,0075224 Kwalifikacja wojskowa. 84 000,0( 0,00 84 000,004110 ikładki na ubezpieczenia społeczne 750.0C -734,20 l 015,80

4120
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
[Solidarnościowy

l 750,0(
300,0(

-734.2C
-300,OC

l 015,8C
o,oc

4170
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wynagrodzenia bezosobowe

300,0(
57 540,0(

-300,0(
-l 791,0(

o,oc
55 749,0(

4210
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4300

^akup materiałów i wyposażenia
57 540,0(
l 000,0i

-l 791,0(
2 325,2(

55 749,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Zakup usług pozostałych

000,0i
11000,0'

2 325,2(
500,0(

3 325,2(
3 325,2(

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 11000,0' 500,0(
11500,0(
11500,0(801 Oświata i wychowanie 60 302 050,9 3 048 663,7; 63 350 714,6380115 ITechnika 24 188 201,OC 100 000,0( 24 288 201,0(4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 543 500,0' 100 OOO.Oi 643 500,0'IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

396 000,0. 100 000,0i 496 000,0'

80195 Pozostała działalność 5 425 238,9 2 948 663,721 8 373 902,63247 Stypendia dla uczniów
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
;ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

945 282,4
452 766,4

13 326,5
13 326,5

958 609,0i
466 093,0

3249 IStypendia dla uczniów
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

55 629,7
26 633,5

773,4
773,4

56403,1
27 406,9;

3261 [Inne formy pomocy dla uczniów
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
(CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

A 
0,0

11800,0i
4 800,0'

11800,0i
4 800,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,0 7 000,0 7 000,0

Strona l



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 147,30| 6651,881 95 799,18
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

38 930,31 6651,881 45 582,19|

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5246,51 390,61 5 637,121
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
iTADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 290,04 390,61 2 680,65

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
^Solidarnościowy

12 702,891 l 960,57 14 663,461

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZia W ŁOWICZU

5 545,74| l 960,57| 7506,31

4129 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

747,62| 115,341 862,961

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

326,23 115,341 441,571

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 443 197,21 22774,31 465 971,52'
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

171 115,82] 22774,31 193 890,13

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 984,33| l 336,82| 27321,15
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

10 065,72| l 336,82 11402,541

4217 |Zakup materiałów i wyposażenia 183 863,53 201 072,341 384 935,871
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

83 502,79 201 072,34 284575,13

4219 [Zakup materiałów i wyposażenia 10 820,471 28913,12 39 733,59|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4911,87| 28913,121 33 824,99

4247 |Zakup środków dydaktycznych i książek 100000,00 819 993,78 919 993,78
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 819 993,78 819993,78

4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 484 761,40 494 761,40
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 304 057,67|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

10 000,00 180 703,73

304 057,67|

190 703,73

4277 |Zakup ushig remontowych 0,00 116944,26 116944,26
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

;ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 116944,26 116944,26

4279 |Zakup ushig remontowych 0,00 21 284,00 21 284,00
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 21 284,00 21 284,00

4301 jZakup ushig pozostałych 308 379,61| 662 349,5 970 729,1
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

46 350,88 185 403,50

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCRJSZKI W ŁOWICZU

103855,21| 210221,49| 314076,70

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

101 106,321 238567,51

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM, 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

57 067,2C 28 157,01

231 754,38

339 673,83

85 224,21

4307 [Zakup ushig pozostałych l 503 640,75 97 465,891 1 601 106.64|
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

251 818,38 97 465,89| 349 284,27|

4309 [Zakup usług pozostałych 84 358,26! 5 726,73 90 084.991

Strona 2



c"

:ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

14 812,08| 5 726,73 20 538,81

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

280811,691
83 551,771

20 075,80]
20 075,80|

300 887,49]
103 627,571

4799 /ynagrodzenia osobowe nauczycieli
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

16 528,22
4914,85

178,73
l 178,73

17 706,95
6 093,58|

4810 .ezerwy

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
595 800,00
595 800,00

114524,63
114524,63

710 324,63
710 324,636050 Vydatki inwesfrycyjne jednostek budżetowych

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
0,00
0,00

315244,00
315244,00

315244,00
315244,00852 omoc społeczna 13 883 933,00 20 000,00 13 903 933,0085202

6060
)omy pomocy społecznej 11 128 022,00 20 000,00 11 148 022,00
Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
ludżetowych

0,00 20 000,00 20 000,00

30M POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
CRYSTYNY BOCHENEK

0,00 20 000,00 20 000,00
853 :>ozo8tałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 015 236,00 303 660,00 4 318 896,0085333 'owiatowe urzędy pracy 3 046 115,00 303 660,00 3 349 775,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110
'OWIATOWY URZĄD PRACY

2 175 830,OC
2 175 830,0(

279 450,OC

kładki na ubezpieczenia społeczne
}OWIATOWY URZĄD PRACY

389 600,0(
389 600,0(

279 450,0(
2 455 280,OC
2 455 280,OC

24210.0C
24210.0(

413 810,OC
413 810,OC855 Rodzina 9 252 733,OC 2 513 580,08 11766313,0885508 IRodziny zastępcze 5 050 033,OC

3110 .wiadczenia społeczne
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

2812256,0(
2812256,0(

-24 800,0t 5 025 233,0(1
-24 800,0(
-24 800,0(

2 787 456,0(
2 787 456,0(

85510
2320

|Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

85595

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
lieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego

702 700,OC
597 900,01

24 800,0(1
24 800,0(

727 500,01]
622 700,0(

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
'ozostala działalność

597 900,0i
3 500 000,0t

24 800,0'

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
•OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

460 999,2
460 999,2:

2 513 580,0
622 700,0'

220318,9
220318,9:

6 013 580,0
681318,2'
681 318,2

4019

r\
Wynagrodzenia osobowe pracowników

IplOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

54 198,8
54 198,8

25 872,2
25 872,2

80071,1
80071,1

4047 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IplIPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

16941,4
16 941,4

16917,2
16917,2

33 858,6i
33 858,6.

4049 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IplOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
•OWICZU

l 991,7
l 991,7'

l 988,9:
l 988,9

3 980,7'
3 980,7

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

82301,3
82301,3

26 046,3
26 046,3

108 347,6'
108 347,6

4119 okładki na ubezpieczenia społeczne
'POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

9 676,0
9 676,0

3 055,1
3055,1

12731,1
12731,1

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

11709,5 6611,6 18321,2:

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

11 709,5 6611,6 18321,2
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

ISolidamościowy
l 376,6 776,6 2 153,3

4177

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU
IWynagrodzenia bezosobowe

l 376,6

694 150,

776,6

518504,0

2 153,3

l 212 654,

Strona 3



&••
l <,-

4179

4217

4219

4287

4289

4307

4309

4367

4369

4407

4409

4417

4419

4447

4449

4707

4709

'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
-OWICZU

694 150,51 518504,021 l 212 654,53

Wynagrodzenia bezosobowe
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

81 610,01
81 610,01

60 937,45!
60 937,45

142 547,46]
142 547,461

[Zakup materiałów i wyposażenia
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
-OWICZU

161285,56| 102 901,15| 264 186,71
161 285,561 102901,15 264 186,71

,akup materiałów i wyposażenia
IplOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

18 962,051
18 962,05;

12 087,72|
12 087,72

31 049,77|
31 049,77|

,akup ushig zdrowotnych
IplOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W

•OWICZU

0,001
0,00|

447,44
447,44|

447,44|
447,441

Zakup usług zdrowotnych
[POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,00]
0,00|

52,56|
52,56]

52,561
52,56

|Zakup usług pozostałych
Ipl'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
-OWICZU

1438300,231 1274926,371 2713226,60
l 438 300,23 274 926,37| 2 713 226,60|

[Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

169 098,33
169 098,33

150042,471 319140,80
150042,471 319 140,80]

Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

3 953,96
3 953,96

2811,271
2811,27|

6 765,231
6 765,23

Opłaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

464,86
464,86

330,41
330,41

795,27
795,27

|0płaty za administo-owanie i czynsze za budynki, lokale
|i pomieszczenia garażowe

240 128,98 56 185,31 296314,29

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

240 128,98 56 185,31 296314,291

|0płaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
|i pomieszczenia garażowe

28231,5: 6 582,66 34814,18

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

28231,5: 6 582,66 34814,18

IPodróże służbowe krajowe
[POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSTIE W
IŁOWICZU

0,00
0,00

3 579,20
3 579,20

3 579,20
3 579,20

IPodróże shiżbowe krajowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,00
0,00

420,80
420,80

420,80
420,80

lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

9 665,24'
9 665,24|

7 504,18
7 504,18

17 169,421
17 169,42]

jOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 136,3:
l 136,32|

881,98
881,98

2018,30
2018,30

Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu shiżby cywilnej

12210,16 12 346,34 24 556,50

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

12210,16 12 346,34| 24 556,50

Szkolenia pracowników niebędących członkami
|korpusu służby cywilnej

l 607,42] 1451,5- 3 058,96

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 607,42| l 451,5. 3 058,96

926 IKultura fizyczna 462 500,00 35 000,00 497 500,00
92695 Pozostała działalność 342 500,0t 35 000,00 377 500,00

3040 |Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
Iwynagrodzeń

85 000,00 35 000,00 120 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 85 000,OC 35 000.00 120 000,00
Razem 164 142 191,75| 12 487/Sl3,07| 176 630 004,82

STAROSTA

Marc

CKŁ

brek

Strona 4


